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Asia: Sitoutuminen KLKH150 e-kirjat, e-äänikirjat ja niiden lainausalusta yleisille kirjastoille
-puitesopimukseen

Perustelut: KL-Kuntahankinnat ja Suomen yleisten kirjastojen konsortio kilpailuttavat kotimaiset
e-kirjat ja e-äänikirjat sekä niiden lainausalustan yleisille kirjastoille 9/2018 alkaen.
Nykyinen puitesopimus päättyy 11/2018. Uudessa sopimuksessa pyritään erityisesti
vahvistamaan yleisten kirjastojen e-aineistotarjontaa ja rakentamaan edellytyksiä
valtakunnalliselle hankintayhteistyölle. Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen
edullisuus sisältäen kustannukset, palvelussa olevan aineiston kattavauuden,
lainausalustan toiminnallisuudet ja monipuoliset lisenssimallit. Tavoitteena on saada
sopimus kattamaan merkittävimmät kotimaiset kustantajat. Puitesopimukseen tulee
kirjastojen sitoutua 18.5.2018 mennessä päästäkseen mukaan ja se solmitaan
neljäksi vuodeksi. Tiekkö-kirjastot ovat mukana KL-kuntahankintojen aiemmin
tekemässä puitesopimuksessa ja yhteistyötä kannattaa jatkaa. Ylivieskan
kaupunginkirjaston hankintavolyymi e-kirjojen, e-äänikirjojen ja lainausalustan osalta
on noin 5000 € /vuosi.

Toimivalta: Sivistysjohtaja § 44/2017
Päätös: Ylivieksan kaupunginkirjasto sitoutuu koko puitesopimukseen e-kirjoista,

e-äänikirjoista ja niiden lainausalustasta yleisille kirjastoille koko
puitesopimuskaudeksi (4 vuotta).

Allekirjoitus:

Kirjastojohtaja Tuulevi Borén
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot
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PL 70
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Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 7.8.2018
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